
www.novyepis.cz 03.05.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2004

7

Praha 3. srpna 2004

Č.j. 20202/04-611

Český telekomunikační úřad, jako příslušný orgán státní správy podle §78 odst. 2 a 6, a
v souladu s §95 bodem 7 písm. b) zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a podle §2b odst. 2 zákona č. 265/1991 Sb., o
působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s §3 a

§10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, vydává z důvodu
jednoznačného výkladu definice ceny za propojení

dodatek č. 1 k cenovému rozhodnutí č. 06/PROP/2003,

kterým se doplňuje a mění cenové rozhodnutí č. 06/PROP/2003 ze dne 26. září 2003.

Článek 1

1) V článku 1 se odst. 2 mění takto:

„Pro účely tohoto cenového rozhodnutí se cenou za propojení rozumí cena, kterou je
povinen zaplatit provozovatel mobilní VTS, ve které byl hovor započat, provozovateli
VTS, do které je hovor směrován, a který poskytuje službu se zvláštním tarifem nebo
který je ve smluvním vztahu s poskytovatelem služby se zvláštním tarifem.".

Článek 2

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 15. srpna 2004.

Ing. David Stádník v.r.

předseda

Českého telekomunikačního úřadu

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/50449#paragraphsGroup99185
https://www.novyepis.cz/clanek/50449#paragraphsGroup99202
https://www.novyepis.cz/clanek/72469#paragraphsGroup213336
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205274
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205281

	paragraphsGroup440156

